
2020 年 3 月吉日 

 

お客様各位 

 

国際空港上屋株式会社 

 

弊社薬品庫(+2℃～+8℃)の一時休止について 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、弊社薬品庫（+2℃～＋8℃）におきまして、温度管理品質を確認する為、下記の 

通り当該薬品庫の使用を一時休止致します。 

当該薬品庫へ蔵置保管指示のある薬品につきましては、休止期間中は冷蔵庫(+5℃)に蔵置

保管させて頂きます。 

 

この度は当該薬品庫の一時停止に伴い、お客様には大変ご迷惑をお掛けいたします事 

誠に申し訳ございませんが、何卒 ご理解とご協力の程 宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

1. 薬品庫（+2℃~+8℃）一時休止期間 

・2020 年 3 月 31 日(火) ～ 2020 年 4 月 1 日(水) 

・2020 年 4 月 7 日(火) ～ 2020 年 4 月 8 日(水) 

 

2. 問い合わせ先 

 薬品庫一時休止期間に関わる貨物の取扱い指示等につきましては、以下 連絡先へ

お願い致します。 

搬出課受付  TEL  0476-32-8411 

 

 薬品庫一時休止内容につきましては、以下 連絡先へお願い致します。 

業務管理部      TEL 0476-33-7807 

 

以上 


